
SB „VANAGYNĖ“ PIRMININKO IR VALDYBOS NARIŲ VEIKLOS ATASKAITA 

2022–2025 M. 

 

Eil. 

nr. 
Veikla Rezultatas 

1.  Einamųjų klausimų / problemų 

sprendimas. Bendravimas (konsultavimas) 

su gyventojais / sklypų savininkais. El. 

pašto valdymas.  

Savalaikis klausimų / problemų sprendimas, 

informacijos valdymas. 

2.  Visuotinių susirinkimų organizavimas ir 

vykdymas. Valdybos narių susirinkimų 

organizavimas ir vykdymas. 

Konstruktyvių sprendimų priėmimas. 

3.  Dokumentų (pažymų, sutikimų, sklypų 

planų ir kt.) išdavimas gyventojams / 

sklypų turėtojams. Dokumentų derinimas. 

Savalaikis dokumentacijos tvarkymas. 

4.  Atlyginimų darbuotojams, SB „Vanagynė“ 

mokesčių administravimas ir išmokėjimas. 

Ataskaitų rengimas. 

SB „Vanagynė“ mokumo užtikrinimas. 

5.  SB „Vanagynė“ teritorijos aplinkos 

tvarkymas (tiltelių dažymas, žolės 

pjovimas, medžių / krūmų genėjimas ir 

išvežimas). 

Darbų atlikimas. 

6.  Sklypo Alyvų g. 27 (aplink bendrijos 

pastatus) aplinkos sutvarkymas – medžių 

genėjimas, krūmų, sutrešusių medžių / 

krūmų išpjovimas, lauko tualeto 

panaikinimas. 

Darbų atlikimas. 

7.  SB „Vanagynė“ teritorijos ribų plano 

rengimas. 

Dokumentacijos tvarkymas. 

8.  Alyvų g. 27 sklypo su nekilnojamu turtu 

kadastrinės bylos tvarkymas. 

Dokumentacijos tvarkymas. 

9.  Griovių (Vanagynės g. gale) gilinimas ir 

valymas. 

Darbų atlikimas. 

10.  Sniego valymas nuo gatvelių žiemos metu. Saugesnės vairavimo sąlygos, patogesnis 

vaikščiojimas pėstiesiems. 

11.  Vandentiekio (gręžinio ir laistymo 

vandens) nuolatinė priežiūra ir remontas, 

naujų vartotojų prijungimas. Laistymo 

vandens tiekimas. 

Vandens vartojimo užtikrinimas. 

12.  Nuolatinis bendravimas ir 

bendradarbiavimas su Užliedžių seniūnija 

(esant poreikiui – su kitomis įstaigomis, 

institucijomis). 

Darbų atlikimo užtikrinimas, konstruktyvių 

sprendimų priėmimas. 

13.  Objekto „0,4 kV OL L-200, L-300 iš S-651 

rekonstravimo (Kauno reg., Kauno r.) 

statybos projekto (inv. E1E2200016)“ 

(Adresu: Kauno r. sav., Užliedžių sen., 

Sausinės k., Vanagynės g., Lakštingalų g., 

Alyvų g., Vyšnių g., Slyvų g., Rožių g., 

Narcizų g., Tulpių g., Rūtų g., Žibučių g.) 

derinimo darbai. Bendravimas, susitikimai 

Projekto sklandesnio įgyvendinimo 

užtikrinimas. 



2 
 

Eil. 

nr. 
Veikla Rezultatas 

su ESO atstovais, darbų atlikimo rangovais 

dėl kelių būklės atstatymo / gerinimo. 

14.  Internetinio tinklalapio (www.vanagyne.lt) 

visiškas atnaujinimas, nuolatinis aktualios 

informacijos pildymas. 

Savalaikis informacijos gyventojams / 

sklypų turėtojams pateikimas. 

15.  • Kalėdų eglutės įžiebimo šventės 

organizavimas 2022 m. (biudžeto lėšos + 

asmeninės lėšos). 

• Užgavėnių šventės 2023 m. 

organizavimas (asmeninės lėšos). 

• Himno giedojimo (2023 m. liepos 6 d.) 

organizavimas (asmeninės lėšos). 

• Kalėdų eglutės įžiebimo šventės 

organizavimas 2023 m. (asmeninės lėšos). 

• Kalėdų eglutės, šviestuvų Vanagynės g. 

puošimas, dekoracijos prie stotelės 2024 m. 

(asmeninės lėšos). 

 Bendruomenės stiprinimas, bendravimas ir 

bendradarbiavimas, šventiškos nuotaikos 

kūrimas teritorijoje. 

16.  Akcijos „Darom“ 2024 m. organizavimas. Sutvarkyta aplinka prie konteinerių ir 

autobusų sustojimo stotelės, surinktos 

šiukšlės iš griovių palei visą Vanagynės g. 

17.  Sklypo išlyginimas prie konteinerių 

Vanagynės g. 

Sutvarkyta aplinka, užkirstas kelias mesti 

stambiagabaritines atliekas į išsikerojusius 

krūmus. 

18.  Aplinkos dekoravimas teritorijoje  

šv. Valentino, šv. Velykų, pavasario-

vasaros-rudens, šv. Kalėdų, Helovyno 

tematika (asmeninės lėšos). 

Patrauklesnė aplinka. 

19.  Skelbimų lentų (4 vnt.) atnaujinimas. Atnaujintos skelbimų lentos. 

20.  Gatvių (Liepų g., Alyvų g. iki 

pirmininkijos) remontas.  

(Pastaba. Numatytų kitų gatvių remontas 

atkeltas į vėlesnį laiką dėl ESO atliekamų 

darbų). 

Atlikti darbai – saugesnis judėjimas 

gatvėmis. 

21.  Vaizdo stebėjimo kameros įrengimas prie 

konteinerių Vanagynės g. 

Įrengta vaizdo stebėjimo kamera, efektyvi 

„šiukšlintojų“ kontrolė.  

22.  Konsultacijos su advokate ir skolų 

išieškojimo įmone dėl skolų išieškojimo iš 

SB „Vanagynė“ skolininkų. 

Dėl didelių finansinių kaštų nuspręsta atidėti 

skolų išieškojimą. 

23.  Apleistų / apaugusių sklypų kontrolė – 

surinkta medžiaga ir perduota Užliedžių 

seniūnijai. 

Atlikta kontrolė – dalies sklypų situacija 

pagerėjo. 

24.  Inicijuotas prašymas (išsiųstas prašymas el. 

paštu) Užliedžių seniūnijai sutvarkyti 

krūmais ir medžiais užaugusį griovį 

Vanagynės g. (šalia autostrados).  

Darbai atlikti – saugesnės eismo sąlygos 

(užaugę krūmai ir medžiai netrukdo 

matomumui, šviestuvų skleidžiamai šviesai, 

sumažėja laukinių gyvūnų išbėgimas į kelią 

iš miško, tvarkingas kelio ruožas).  

25.  Inicijuotas raštas (surinkti gyventojų / 

sklypų turėtojų parašai, išsiųstas raštas el. 

paštu Kauno r. savivaldybei, Lietuvos 

Neįrengta – gautas atsakymas pateiktas 

internetiniame bendrijos puslapyje 

www.vanagyne.lt. 



3 
 

Eil. 

nr. 
Veikla Rezultatas 

automobilių kelių direkcijai) dėl garsą 

slopinančios sienelės įrengimo prie 

autostrados.  

26.  Inicijuotas raštas (surinkti gyventojų / 

sklypų turėtojų parašai, išsiųstas raštas el. 

paštu Užliedžių seniūnijai) dėl papildomos 

autobusų sustojimo stotelės Vanagynės g. 

įrengimo. 

Įrengtos 2 papildomos stotelės Vanagynės g. 

gale, visiškai atnaujinta sena autobusų 

sustojimo aikštelė, pastatyta nauja šiukšlinė. 

27.  Inicijuotas raštas (surinkti gyventojų / 

sklypų turėtojų parašai, sutikimai, išsiųstas 

raštas el. paštu) Užliedžių seniūnijai dėl 

greičio ribojimo kalnelių įrengimo 

Vanagynės g.  

Seniūnaičių susirinkimo metu (2024-09-03) 

nutarta Vanagynės g. pastatyti kelio ženklus 

„30“. 

28.  Po seniūnaičių susirinkimo sprendimo 

inicijuotas ir išsiųstas el. paštu raštas 

Kauno rajono savivaldybei dėl greičio 

ribojimo kalnelių įrengimo Vanagynės g. 

Pritarta įrengti 4 vnt. kelio ženklus „30“ ir 2 

vnt. greičio ribojimo kalnelius Vanagynės g. 

Kelio ženklai įrengti, kalneliai neįrengti dėl 

gyventojų / sklypų savininkų (prie kurių 

buvo planuota įrengti klanelius) nepasirašytų 

sutikimų. 

29.  Inicijuotas prašymas Užliedžių seniūnijai 

dėl stambiagabaričių atliekų konteinerių 

pristatymo.  

Prailginti konteinerių buvimo laikai, 

pristatyti papildomi konteineriai. 

______________________________ 


